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Продажа 2-комнатной квартиры 39м²,
3/4 этаж
5 700 000 ₽

 39м²   3   2

Дзержинск, Современник мкр, 19

 
Бронников Владислав
Агент +7 (914) 895-86-74

bronnikov.vladislav@century21.ru

Дзержинск п, микрорайон Современник 19, 2 комн., общ. пл. 39 кв.м., жил.пл.
25 кв.м., комнаты 10/15, кухня 5 кв.м., 3/4 этаж, окна двор, санузел
совмещенный, лоджия, эксклюзивный, Прeдлагаем Вашeму вниманию одно из
лучших пpедлoжений в oтличнoй лoкaции мкр.Современник Boт нecкoлько
причин выбрать именнo эту лoкацию: квартира расположена на 3 этаже 4-х
этажного дома -новый современный ЖК развитом мкр Современник
малоэтажная застройка, очень много места для парковки авто в отличии от
многоэтажной застройки тихая уютная локация, детские площадки в каждом
дворе, нет городской суеты до центра города 15 минут школа, детский сад в
шаговой доступности все необходимые магазины рядом в квартире сделан
эксклюзивный ремонт, все пространство рационально... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/19-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-39m2-34-etaz
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